
1. pielikums 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas  

2017.gada 16.novembra lēmumam Nr. 1/29 

"Noteikumi par iepazīšanos ar tarifa projektu" 

Paziņojums par tarifa projektu 

 

SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”, reģistrācijas numurs: 41203035896, juridiskā adrese: Ezeru laukumā 2, 

Talsos, Talsu nov., LV-3201, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai 2024.gada 19.martā iesniedz 

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu, kas ir aprēķināts 

saskaņā ar Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku, un pamatojumu noteiktajam 

tarifam. 

Sabiedrisko 

pakalpojumu veids 

Spēkā esošais 

tarifs, EUR/MWh, 

no 01.03.2024. 

līdz 30.09.2024. 

(bez PVN) 

Piedāvātais 

tarifs, 

EUR/MWh, 

no 01.05.2024 

(bez PVN) 

(neterminēts) 

Noteiktā tarifa 

palielinājums/ 

samazinājums 

(%) 

Spēkā esošais 

tarifs 

EUR/MWh no 

01.10.2024. 

(bez PVN) 

(neterminēts) 

Piedāvātais 

tarifs, 

EUR/MWh, 

no 01.05.2024 

(bez PVN) 

(neterminēts) 

Noteiktā tarifa 

palielinājums/ 

samazinājums 

(%) 

Siltumenerģijas 

ražošana 
62,92 72,23 15% 62,92 72,23 15% 

Siltumenerģijas pārvade 

un sadale 
20,65 22,13 7% 20,65 22,13 7% 

Siltumenerģijas 

tirdzniecība 
2,84 5,8 104% 2,84 5,8 104% 

Neparedzētās izmaksas 

2022. gadā 
2,38 0 -100% 0 0 0% 

Siltumenerģijas gala 

tarifs 
88,79 100,16 12% 86,41 100,16 15% 

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā ar 2024.gada 1.maiju. Spēkā esošā tarifa izmaiņas ir saistītas ar darba spēka 

atalgojuma pieaugumu, iekārtu uzturēšanas, saņemto pakalpojumu izmaksu pieaugumu, pamatlīdzekļu 

nolietojuma izmaksu pieaugumu pēc rekonstrukciju darbu veikšanas. 

 

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus 

saistībā ar norādītajām tarifa izmaiņām par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma tarifu lietotājs var SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” Ezeru laukumā 2, Talsos, Talsu novadā, 

darba dienās no plkst. 8:00 līdz 12:00 un no plkst. 13:00 līdz 17:00, iepriekš sazinoties ar Modri Freibergu, pa 

tālruni 29472806 vai e-pasta adresi modris.freibergs@talsunamsaimnieks.lv. 

Priekšlikumus un ieteikumus par sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja noteikto tarifu rakstveidā vai elektroniski 

var iesniegt Ezeru laukumā 2, Talsos, Talsu nov., LV-3201, e-pasta adrese info@talsunamsaimnieks.lv, kā arī 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, faksa Nr.67097277, elektroniskā pasta 

adrese: sprk@sprk.gov.lv 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

Datums 19.03.2024 

 

Persona, kura tiesīga pārstāvēt sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzēju Valdes loceklis Jānis Krūze 

 /paraksts un tā atšifrējums/ 

 

https://likumi.lv/wwwraksti/2017/231/BILDES/SPRK29_P1.DOCX
http://eur-lex.europa.eu/eli/dec/191/29/oj/?locale=LV

